
Protokół Nr XIV 
sesji Rady Miejskiej w Szydłowie, która odbyła się w dniu 4 listopada 

2019 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Szydłów. 
Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 15 1 5 , a zakończyły o godz. 15 3 5 . 

W obradach udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. Lista obecności 
radnych jest załącznikiem do protokołu. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektów oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

- powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na wyłonienie kierownika (dyrektora) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Szydłowie - projekt Nr XIV/ 87/ 2019, 

-zmiany Uchwały Nr XXXI I I /149 /2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 
2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Szydłów oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków - projekt Nr XIV/ 88/ 2019. 

4. Wolne wnioski i informacje 
5. Zamknięcie obrad. 

Ad. 1. 

Obrady XIV sesji RM otworzyła i przewodniczyła obradom pani Katarzyna Skuza -
Przewodnicząca Rady Miejskiej, która przywitała Burmistrza Miasta i Gminy - pana 
Andrzeja Tuza, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, pracowników UMiG oraz 
radnych. 

Ad. 2. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła radnym proponowany porządek obrad 
XIV sesji i zgłosiła wniosek aby w materiałach zamieszczonych w programie 
elektronicznym do obsługi sesji RM - „e-Sesja" dodać pkt 4 - Wolne wnioski i informacje 
- którego tam brak, jest natomiast w dokumentach papierowych otrzymanych przez 
radnych. 
Wniosek w głosowaniu jawnym został jednogłośnie przyjęty. 
Inne wnioski co do zmiany porządku obrad nie zostały zgłoszone i w związku z tym 
Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie proponowany porządek 
obrad wraz ze zmianą i porządek ten został przyjęty jednogłośnie - 1 5 głosów „za". 

Ad. 3. 

W tym punkcie porządku obrad Rada Miejska przystąpiła do rozpatrywania projektów 
i uchwalania uchwał. Pierwszy rozpatrywany projekt uchwały XIV sesji RM dotyczył 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie kierownika (dyrektora) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Szydłowie. 
Sekretarz Gminy - Janusz Sowa wyjaśnił, iż z uwagi na fakt, że dotychczasowy 
dyrektor SPZOZ w Szydłowie w dniu 2 października 2019 r. złożył wniosek 



0 rozwiązanie z nim z dniem 30 listopada 2019 r. umowy o pracę, stosownie do treści 
art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, kierownika (dyrektora) wyłania się w trybie 
konkursowym. Data złożenia wypowiedzenia umowy o pracę przyjęto za datę 
zwolnienia stanowiska objętego konkursem. W tym stanie faktycznym powstał 
ustawowy obowiązek obsadzenia stanowiska dyrektora S P Z O Z w Szydłowie w drodze 
konkursu, a powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 
W związku z proponowaną uchwałą radny Ireneusz Jastrząb w imieniu Klubu radnych 
zapytał o kryteria jakimi kierowano się przy ustalaniu składu osobowego komisji i kto 
dokonywał wyboru członków. 
Odpowiadając Burmistrz wyjaśnił, że zgodnie z aktualną treścią rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 
na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą w skład komisji konkursowej wchodzi od trzech do sześciu 
przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym 
przynajmniej jeden lekarz, a podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli 
przewodniczącego komisji oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 
W przypadku proponowanego składu czterej członkowie to przedstawiciele podmiotu 
tworzącego, w tym lekarz wyznaczony przez Świętokrzyską Izbę Lekarską w Kielcach 
1 jeden członek to przedstawiciel rady społecznej S P Z O Z w Szydłowie. Skład osobowy 
ustalał on sam. 
Radny Ireneusz Jastrząb podziękował za otrzymane informacje. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała radnego I. Jastrzębia czy wnosi o powołanie 
w skład komisji konkursowej przedstawiciela Klubu radnych, który reprezentuje. 
Radny I. Jastrząb zaproponował jako członka komisji radnego Roberta Prostaka. 
Radni Rady Miejskiej jednogłośnie przyjęli wniosek. 
Po uzupełnieniu składu osobowego komisji konkursowej, Przewodnicząca RM poddała 
projekt uchwały pod głosowanie i w głosowaniu jawnym Uchwała Nr XIV/ 87/ 2019 
została uchwalona jednogłośnie - 1 5 głosów „za". 

UCHWAŁA Nr XIV/ 87/ 2019 
(o treści jak w załączeniu) 

Ostatnim projektem uchwały przygotowanym na XIV sesję Rady Miejskiej był projekt 
dotyczący zmiany Uchwały Nr XXXI I I /149/2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 
2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Szydłów oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków - projekt nr XIV/ 88/ 2019. 
Pani Izabela Jaros - Palmąka - podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 
w UMiG wyjaśniła, że przedmiotowa uchwała podejmowana jest w związku ze 
złożeniem przez mieszkanki sołectw Wolica oraz Wola Żyzna w imieniu rodziców 
dzieci w wieku szkolnym, wniosku do Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów o utworzenie 
oznakowanych miejsc do zatrzymywania się autobusu szkolnego. Wskazane miejsca 
lokalizacji nowych przystanków autobusowych zdaniem mieszkańców w/w 
miejscowości mają przyczynić się do podniesienia bezpieczeństwa dzieci dowożonych 
do szkół. Natomiast zmiany w zapisach dotyczących lokalizacji przystanków 
i kilometrażu w miejscowości Solec wynikają ze zmienionych odległości powstałych po 
remoncie drogi wojewódzkiej nr 756. 



Radni nie przedstawili pytań i uwag do przedstawionego projektu uchwały 
i w zarządzonym przez Przewodniczącą głosowaniu jawnym uchwała została 
uchwalona jednogłośnie - 1 5 głosów „za". 

UCHWAŁA Nr XIV/ 88/ 2019 
(o treści jak w załączeniu) 

Ad. 4. 

W tym punkcie porządku obrad zebrani nie zabierali głosu. 

Ad. 5. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że porządek obrad sesji został w pełni 
zrealizowany i dokonała zamknięcia obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Szydłowie. 


